
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

2 dnia ffA.QX&Mtf£&f.... 2016 roku

w sprawie przyj^cia wzoru wersji papierowej wniosku o ptatnosc dla projektow realizowanych

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 -Lubuskie 2020 ze

srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z wyta^czeniem Dziatania 4.2

Gospodarka odpadami oraz Dziatania 4.3 Gospodarka wodno-sciekowa w ramach Osi

Priorytetowej 4 Srodowisko i kultura, instrukcji jego wypetniania,

Oswiadczeh o kwalifikowalnosci podatku Vat oraz

Oswiadczenia o rodzaju prowadzonej ewidencji ksi^gowej.

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 5 ust. 1 pkt 8 ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow

w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jednolity Dz. U,

2016, poz. 217) uchwala sie_, co nast^puje:

§ 1. Przyjmuje si§ wzor wersji papierowej wniosku o platnosc dla projektow realizowanych w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Lubuskiego -L2020 ze srodkow Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego z wylaczeniem Dziatania 4.2 Gospodarka odpadami oraz Dziatania 4.3

Gospodarka wodno-sciekowa w ramach Osi Priorytetowej 4 Srodowisko i kultura, ktory stanowi zalacznik nr 1

do niniejszej uchwaty.

§ 2. Przyjmuje si§ instrukcje wypelniania wniosku o platnosc w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Wojewodztwa Lubuskiego -L2020, ktory stanowi zalacznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Przyjmuje sie. Oswiadczenie o kwalifikowalnosci podatku Vat - Beneficjent, ktory stanowi zalacznik

nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4. Przyjmuje sie, Oswiadczenie o kwalifikowalnosci podatku Vat - Partner, ktory stanowi zalacznik nr 4

do niniejszej uchwaly.

§ 5. Przyjmuje si§ Oswiadczenie o rodzaju prowadzonej ewidencji ksi^gowej, ktory stanowi zalacznik nr

5 do niniejszej uchwaly.



§ 6. Wykonanie uchwaty powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia
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Zatacznik nr 1
do Uchwaty nr MSfdft 3
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 3/.

Wniosek o piatnosc Beneficjenta w ramach RPO-L2020 ze srodkow EFRR z wyjqczeniem
dziatah 4.2 Gospodarka odpadami i 4.3 Gospodarka wodno-sciekowa

Data wptywu wniosku

Numer wniosku

Podpis

Wniosek za okres od dnia do dnia

I. IDENTYFIKACJA WNIOSKU

1. Identyfikacja projektu
Program Operacyjny

Os priorytetowa

Dziatanie

Poddziafanie

Regionalny Program Operacyjny Wojewodztwa Lubuskiego 2014-2020

Os priorytetowa - lista wyboru

DziaJanie - lista wyboru

Poddziafanie - lista wyboru

Nr umowy/ decyzji/ aneksu/ zmiany

Nazwa Beneficjenta

Tytu* projektu

2. Dane kontaktowe

2.1 Beneficjent

Nazwa/ Imi? i Nazwisko
Numer telefonu
Numer fax
Adres e-mail

2.2 Osoby do kontaktu

Cze>c finansowa wniosku

lmi$ i Nazwisko

Numer telefonu

Numer fax

Adres e-mail
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Czesc sprawozdawcza wniosku

Iniig i Nazwisko

Numer telefonu

Numer fax

Adres e-mail

3. Dane podstawowe wniosku

3.1 Rodzaj wniosku o ptatnosc

wniosek o zaiiczk? D
n
n
n

wniosek o refundacj^
wniosek rozliczajacy zaliczk?
wniosek sprawozdawczy
wniosek o ptatnosc koncow^

3.2. Wnioskowane dofinansowanie
3.2.a

Kwota wydatkow ogotem

Kwota wydatkow kwalifikowalnych

Dofinansowanie

2,00

1,00

3.2.b

1
Wnioskowana kwota

wtym:Zaliczka

Refundacja

Ogolem

2

0,00

EFRR

3

0,00

BP
4

0,00

3.3 Numer rachunku bankowego z umowy/ decyzji/ aneksu/ zmiany o dofinansowanie

3.4 Wydatki w ramach limitu

Nazwa limitu

1
Zakup gruntow

wktad rzeczowy

cross-financing

pozostate:

Nazwa limitu
Nazwa limitu

Nazwa limitu

Nazwa limitu

Kategoria podlegaja^ca
Eimitom

2

Kwota wydatkow
podlegaja^ca limitom

3

Nie dotyczy

4

n
n
n
n
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L 11. POSTER RZECZOWY

4. Post^p rzeczowy realizacji projektu

Zadanie

1

Zadanie 1

Zadanie 2

Koszty posrednie

Stan realizacji

2

5. Wskazniki realizacji projektu

5.1 Wskazniki produktu

Lp.

1

1.

2.

Nazwa wskaznika
2

Jednostka
miary

3

Wartosc
docelowa

4

5,00

0,00

0,00

Wartosc osiajnieta
w okresie

sprawozdawczym

5

1,00

0,00

0,00

Wartosc osia^gnî ta
od poczatku

realizacji projektu
(narastaja.co)

6

2,00

0,00

0,00

Stopieh
realizacji

(%)

7

40,00%

#DZIEL/0!

#DZIEL/0!

5.2 Wskazniki rezultatu

Up.

1
1.
2,

Nazwa wskaznika

2

Jednostka
miary

3

Wartosc
bazowa

4

Wartosc docelowa

5

5,00

Wartosc osia^nieta
wwyniku

zrealizowania
projektu

6

2,00

Stopien
realizacji

{%)

7

40,00%

#DZIEL/0!

#DZIEL/0!

{*) tabela wypelniana tylko w przypadku wniosku o platnosc kohcowa.

6. Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

7. Planowany przebieg realizacji
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1
8. Zestawienie dokumentow - zat. 1

9. Wydatki rozliczane ryczattowo

9,1 Stawki jednostkowe Nie dotyczy D

L.p.

1

Zadanie

2

Nazwa ryczattu

3

Kategoria
podlegajac
a limitom

4

Wydatki w
rarnach
liniitu

5

Wysokosc
stawki

6

20,00

Liczba
stawek

7

5,00

SUMA

Wniosek biez^cy

Wydatki
kwalifikowaine

8

100,00

0,00
100,00

Dofinansowanie

9

0,00

Narastajqco od poczatku realizacjl projektu

Wniosek poprzedni

Wydatki
kwalifikowaine

10

0,00

100,00

Dofinansowanie

11

0,00

0,00

9.2. Kwota ryczattowa Nie dotyczy D

Up.

1

Zadanie

2

Nazwa ryczattu

3

Kategoria
podlegajac
a limitom

4

Wydatki w
ramach
limitu

5

Nazwa
wskaznika

6

Wartosc
wskaznika

7

SUMA

Wniosek biezqcy

Wydatki
kwalifikowaine

a

0,00

Dofinansowanie

9

0,00
Narastaĵ co od poczatku realizacjl projektu

Wniosek poprzedni

Wydatki
kwalifikowaine

10

0,00

0,00

Dofinansowanie

11

0,00
0,00

9.3. Stawka ryczartowa Nie dotyczy

Lp.

1

Zadanie

2

Nazwa ryczattu

3

Kategoria
podlegajac
a limitom

4

Wydatki w
ramach
limitu

5

Stawka ryczartowa (%)

6

SUMA

Wniosek biezacy

Wydatki
kwalifikowaine

7

0,00

Dofinansowanie

e

0,00
Narastajaco od poczatku realizacji projektu

Wniosek poprzedni

Wydatki
kwalifikowaine

9

0,00
0,00

Dofinansowanie

10

0,00
0,00

SUMA RYCZALTOW W BIEZACYM WNIOSKU 0 PtATNOSC
SUMA RYCZALT6W NARASTAJACO W PROJEKCIE

100,00
^— - — — ' '

0,00
__- — • — '

0,00
100,00

0,00
0,00

10. Zwroty/ korekty - zat. 2

11, Zrodta finansowania wydatkow

Nie dotyczy D

Nazwa zrodta finansowania wydatkow

1

drodki wspolnotowe

Krajowe srodki publiczne, w tym:

budzet panstwa

budzet jednostek samorza.du
terytorialnego

inne krajowe srodki publiczne

Prywatne

Suma

w tym EBI

Wydatki ogotem

2

0,00

0,00

Wydatki kwalifikowaine

3

0,00

0,00

12. Rozliczenie zaliczek
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1

Srodki przekazane dotychczas Beneficjentowj w formie zaiiczki

Kwota zaliczek zwroconych - niewykorzystanych

Kwota zaliczek rozliczonych w poprzednich wnioskach

Kwota zaliczek rozliczana bieiacym wnioskiem

Kwota zaliczek pozostajaca do rozltczenia

Procent rozliczenia

Odsetki naroste od srodkow zaiiczki

w tym zwrocone do dnia sporzadzenia wniosku o ptatnosc

Kwota dofinansowania
2

0,00

#DZIEL/0!

13. Post^p finansowy realizacji projektu - zat. 3

14. Dochod Nie dotyczy D

Lp.

i

Rodzaj dochodu

2

Suma

Kwota pomniejszaja,ca
wydatki

3

0,00

Kwota pomniejszaj^ca
dofinansowanie

4

0,00

15. Harmonogram piatnosci - zat. 4
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IV. INFORMACJE

16. Polityki wspolnotowe

Informacje o zgodnosci realizacji projektu zgodnie z zasadami polityk wspolnotowych

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspolnotowych Tak D Nie

w przypadku nieprzestrzegama poiityK wspoinoty nalezy opisac, na czym polegaty nieprawidtowosci oraz wskazac
planowane i podj^te dzialania naprawcze

17. Oswiadczenia

Ja nizej podpisany oswiadczam, iz zgodnie z moja^wiedza;

1. Wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostaly poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami
kwalifikowania wydatkow;

2. Informacje zawarte we wniosku o platnosc rzetelnie odzwierciedlaja^ rzeczowy i finansowy postep realizacji projektu;

3. We wniosku o platnosc nie pominieto zadnych istotnych informacji, ani nie podano zadnych nieprawdziwych informacji, ktore

moglyby wplyna^c na ocene prawidbwosci realizacji projektu oraz finansowego i rzeczowego post^pu w realizacji projektu.

Jestem swiadomy odpowiedzialnosci karnej wynikajacej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczacej poswiadczenia nieprawdy co do
okolicznosci maj^cej znaczenie prawne.

Oswiadczam, ze dokumentacja zwia^zana z projektem przechowywana jest w:

18. Zala_czniki
1. Zestawienie dokumentow
2. Zwroty/ korekty

3. Postep finansowy realizacji projektu
4. Harmonogram platnosci
5. Oswiadczenie Beneficjenta o kwalifikowalnosci podatku VAT
6. Zaswiadczenie o statusie podatkowym Beneficjenta z Urz^du Skarbowego dolaczane do pierwszego
wniosku o ptetnosc skladanego w danym roku
7. Oswiadczenie o rodzaju prowadzonej ewidencji ksi^gowej;

8. Inne:
- Dokumenty ksi^gowe (faktury lub inne dokumenty o rownowaznej wartosci dowodowej) potwierdzajace
poniesione wydatki
- Wycia^i bankowe potwierdzajace dokonanie przez Beneficjenta wszystkich ptatnosci zwiazanych z
realizacjg Projektu (w przypadku braku wyciagow inne dokumenty potwierdzaja.ee dokonanie platnosci);
- Umowy i aneksy zawarte z wykonawcami robot/uslug;
- Protokoty odbioru uslug/robot;

n
g
n
n
n
n

n
n
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- Zestawienie wyboru ofert w ramach realizowanego projektu i/lub dokumenty z post^powanta o
udzielenie zamowienia publicznego.

- Dokumenty ksiegowe {faktury lub inne dokumenty o rownowaznej wartosci dowodowej), potwierdzajace
wygenerowany dochod zwiazany z realizacja, projektu.

Miejscowosc Data
Podpis i pieczec Beneficjenta/ osob reprezentujacych

Beneficjenta
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Slmklu.i:nei:n.veslyty;iw

Zlt. 1 • Zeslawieni* dckumentow

Junw prejthhi:

Tytu? pro) eMu:

Dotyaywnto*ku7»okr»«:

Katagorta
wydatkow

1
burner i naiwaza

nume; i nazwa
kalegaii kositi*
naiwa koETb

Rumen nar*'a
ia!eg;xii kcszi;*
naz'fla hcszti

WydiUdw
ramachlmJtu

1

Lp.

3

Nrdokuimfltu

4

Mr kii^cwy
lub

evMwtcnny

i

NlPwyttatvcy
dokummtuf

PESEL

6

ania

1

2

3

1
2

3

DlU
wyttmlKili
dokunwitu

7

faUiipttfy

8

Dmzaplaty
od

s

Datazaptaty
do

10

Nuwifenwu tab uthigi

11

Sumiwrwnichka

Numw
kontraktu

12

KwoU
dokummtu

bnrtto

13

KvraU
dohumwtu

nctto

14

togoril koirtow

Suma w ruruch lurtegori! kotitbw

0,00

D.M

D,00

u.uu

Wydatkl
kwaMkowalng

15

Kwalfikowalny
VAT

16

Cor-*n»wwi«

17

FaMura
koryguĵ u
(Tak.'Nii}

18

0,00

eon

0,00

pu

0,00

u,uo

- •

^~~~~~~
Ujmsri nazsa zad=r:a

nume; i naz*a
kalegcn: kcsztow
nazvra kosztu

numeii nazwa
kalegcni hosztow
nawa kcsztu

1
2

3

1

2

3

Siinuwrirruchkaiegore kowtow

SumiwfMiweh kategortl kouUw

U,UU

U.UC

u,uu

u,w

D,M]

U.IXI

D,M

tP

O.WJ

lj,UO

^^~~-

__ • "

Ihragl

15

Podtumowani* koiitow w podcih nn*d*nii

Nunwlnuwizidanii

1

SUMA

Kwtabrutto

1

0,00

KvMt«n«tto

3

0,00

WydatM
kwillflkowilne

«

0,00

Kwaltflkawilny
VAT

5

0,00

Dofinantowan
ii

6

0,00
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- Zwroty/ korekty

Numer projektu:

Tytutprojektu:

Dotyczy wniosku za
okres:

L.p.

1

Nr wniosku oplatnosc.w ., . . . , ,, .
L1- J t , -» j . Kategonakosztow-Nazwakoszlu/ , , J 1

ramach ktorego vyydatek Zadanie u u Nr dokumentu,. Nazwa ryczattu
zostat rozliczony

2 3 4 5

OG61EM

;kje Unia Europejska t -* - .
chodu Europejskie Ftjndusze * *

Strukturatne r Inweilycyjne * • *

WydatKi Wydatki n r . Kategoria Wydatkiw
. ,.i, , Dofinansowanie J1 . .. ri , ,. .,

egoism kwalifikowalne podlegaja,ca limitom ramach limitu

6 7 8 9 1 0

0,00 0,00 0,00 ̂  0,00

Uwagi:
Uzasadnienie kortiecznosci dokonania korekty
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Za(. 3 - Post?p finansowy realizacji projektu

Numer projektu:

Tytut projektu:

Dotyczy wniosku za okres:

Kategoria kosztow- Nazwa
kosztu/ Nazwa ryczattu

1

Kwota wydatkow okreslona w zakresie finansowym w
umowie

ogotem

2

kwalifikowalne

3
dofinansowanie

4

Kwota wydatkow w biezacym wniosku

ogotem

5

kwalifikowalne
6

dofinansowanie

7

Kwota wydatkow narastajaco od poczatku realizacji
projektu

ogotem
8

kwalifikowalne

9

dofinansowanie

10

% realizacji

11

Zadaniel:
Kategoria A - Nazwa kosztu A1/
Nazwa ryczaltu A1

Kategoria A - Nazwa kosztu A2/
Nazwa ryczattu A2

Kategoria B - Nazwa kosztu B1/
Nazwa ryczattu B1

Suma

5,00

5,00

4,00

4,00

2,00

' 2,00

3,00

3,00

2,00

2,00

1,00

1,00

3,00

3,00

2,00

2,00

1,00

1,00

50,00%

#DZIEL/0!

#DZIEL/0!

#DZIEL/Q!

Zadanie 2:

Kategoria C - Nazwa kosztu C1/
Nazwa ryczattu C1

Kategoria D - Nazwa kosztu D1/
Nazwa ryczaltu D1

Suma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

#DZIEL/0!

tfDZIEL/Q!

SDZIEUO!

#DZIEL/0!

Zadanie ....
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Kategoria...-Nazwakosztu
ryczaltu,., 2DZIEL/Q!

Kategoria... - Nazwa kosztu.../
Mazwa ryczaltu , . . ffDZIEUQ!

SDZIEL/Q!

Suma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

OGOLEMWEWN10SKU 5,00 4,00 2,00 3,00 2,00 3,00 2,00 3DZIEL/0!

wtym:

kcszty bezposrednie
#DZIEL/0!

wydatki rzeczywiscie poniesione 2DZIEL/0!

wydatki rozliczane ryczattowo #DZIEL/0!

W ramach kategorii kosztow

Kategoria A 2DZIEL/0!

Kategoria B #DZIEL/0!

tfDZIEUO!

W ramach kategorii kosztow podlegajacych limitom

zakup gruntow

wktad rzeczowy SDZIEUO!

cross-financing

dodatkowe limity zgodnie z
umowa #DZIEL/0!
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Zatacznik 4 • Harmonogram ptatnosci

Numer projektu:

Tytut projektu:

Dotyczy wniosku

za okres:

Okres (rok i
kwartat)

Rok

2016

2017

2018

2019

Kwartat

I

II

III

IV

I

II

III

IV

!

II

III

IV

I

If

Kwota wydatftow kwallfikowalnych 1 doflnansowania, o ktdra. wystajsil tub wystapi Bencficjent

ws wniosku optatno!i6

Zailczka

Wydatkl
ogtiern

Wydatki
kwalifikowalne

Wnioskowane/
otizymane

dofinansowanie

Refundacja

Wydatki
og6tem

Wydatki
kwalifikowalne

Wnioskowane/
otrzymane

(tofinanaowante

Suma w kwartalach

Wydatki
og6tam

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki

kwalifikowalne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wnioskowane/

otrzymane

dofinanswwanic

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dokument Wniosek o ptatnosc Beneficjenta w ramach RPO-L2020 przeznaczony jest dla Beneficjentow

realizujacych projekty wspotfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 z wytaczeniem Dzialania 4.2 Gospodarka odpadami

oraz Dzialania 4.3 Gospodarka wodno-sciekowa w ramach Osi Priorytetowej 4 Srodowisko i kultura.

Co do zasady Beneficjenci zobowiazani sa^ do sktadania wnioskow o ptatnosc zgodnie z terminem

okreslonym w umowie/ decyzji/ aneksie/ zmianie o dofinansowanie realizacji projektu za posrednictwem

systemu teleinformatycznego SL2014. W przypadku jego awarii Beneficjent zobowiazany jest do wypelnienia

wniosku w wersji papierowej i dostarczenia go w wersji papierowej i elektronicznej (CD/ DVD/ Pendrive) do

siedziby Departamentu Programow Regionalnych w Zielonej Gorze {ul. Chrobrego 1-3-5, 65-043 Zielona Gora).

W momencie uruchomienia systemu teleinformatycznego SL2014 Beneficjent zobowiazany jest do

niezwtocznego wprowadzenia wniosku o ptatnosc do Systemu SL2014 zgodnie z przedstawiona^ wersja^

papierowa..

Wniosek musi zostac podpisany przez Beneficjenta lub osobe_ upowazniona^ do reprezentowania

Beneficjenta oraz opiecz^towany piecz^ciajirmow^(w przypadku posiadania - rowniez piecz^cia^ imiennaj.

Wniosek nalezy wypetnic zgodnie z ponizsza, instrukcja, pami^tajac, iz szare pola wypetniaja^ si^

automatycznie, ba^dz przeznaczone sa, do uzupetnienia przez pracownikow Departamentu Programow

Regionalnych.

Wszystkie wartosci liczbowe nalezy wpisywac z dokladnoscia^do dwoch miejsc po przecinku. Wszystkie

pola powinny bye wypetnione. W przypadku, gdy dana tabela/ pole nie dotyczy realizowanego projektu nalezy

j^ uzupetnic wpisujac wartosc ,,0,00" badz ,,Nd.", lub - jesli taka opcja jest dost^pna - zaznaczyc pole ,,nie

dotyczy".

W wierszu Wniosek za okres nalezy podac graniczne daty okresu, ktorego dotyczy wniosek. Nalezy

pamiejac, ze okresy nastejjujacych po sobie wnioskow powinny stanowic cia^tosc.

Wniosek zostat podzielony na sekcje:

I. Identyfikacja wniosku

II. Post§p rzeczowy

III. Post^p finansowy
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rO pel Ski 6 "Sî  -- 7^ Warte?achodu Europejskie Fundus
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